
UCHWAŁA NR XXIII/246/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    
( j. tekst Dz. U. 2016.446 ) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( j. tekst. Dz. U. 2015.1774 ze zm. Dz.U.2015.1777, Dz.U.2016.65 ) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny  od Skarbu Państwa 
nieruchomości gruntowej położonej w bezpośrednim sąsiedztwie Bulwaru Marszałka Piłsudskiego,  
obręb  Sandomierz Lewobrzeżny oznaczonej  numerami ewidencyjnymi:

- 1359/7 o powierzchni 20,1395 ha

- 1359/9 o powierzchni 0,0957 ha wraz z elementami składowymi znajdujacymi się na tej działce, 
z przeznaczeniem pod zagospodarowanie na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: D7F374F2-79D4-44FE-B94B-98E1584CD560. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość gruntowa położona w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny oznaczona numerami ewid.
działek 1359/7 o pow. 20,1395 ha oraz 1359/9 o pow. 0,0957 ha stanowi własność Skarbu Państwa
i ujawniona jest w CIKW Nr KI1S/00093569/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sandomierzu.

Wymienione działki znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie Bulwaru Marszałka Piłsudskiego, który
docelowo zagospodarowany został przez Gminę Sandomierz na cele rekreacyjno - wypoczynkowe służące
nie tylko mieszkańcom miasta Sandomierza ale również licznie odwiedzającym go turystom.

Majac na uwadze rosnące zapotrzebowanie w zakresie różnych form rekreacji, sportu i wypoczynku,
Gmina Sandomierz zamierza w ramach zadań własnych wynikających z ustawy o samorządzie gminnym
podjąć działania mające na celu rozszerzenie usług z dziedziny sporu i rekreacji, kultury i wypoczynku
a także turystyki z wykorzystaniem niezagospodarowanego terenu wzdłuż rzeki Wisły. Gmina jest w stanie
zrealizować zamierzone działania pozyskując środki pomocowe w ramach Funduszy Unijnych, jednak
wcześniej konieczne jest nabycie przez nią prawa własności nieruchomości.

Wobec powyższego Gmina Sandomierz zainteresowana jest pozyskaniem w drodze darowizny od
Skarbu Państwa terenu oznaczonego nr działek 1359/7 i 1359/9.

Dlatego też niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: D7F374F2-79D4-44FE-B94B-98E1584CD560. Uchwalony Strona 1




